令和２年９月２９日

保護者の皆様

津幡町立条南小学校

校 長 中谷 昭代

（公印省略）

行事予定についてのお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染がなかなか終息しない中、本校でも感染予防対策をとりながら各活動を進

めています。今後の行事につきましては、下記のように計画しております。

現時点での予定であり、今後の状況変化によっては変更・中止となることもありますのでご了承くだ

さい。

記

１．運動会について

 ・１０月８日（木）９時より 各家庭、参観は２名まで（お知らせは配付済み）

 ・プログラム、会場図は後日配付（個人走・団体競技を行う 団体演技はなし）

２．ＰＴＡ第２回資源回収

 ・１０月１８日（日）の資源回収は中止

３．教育ウィーク（詳細は後日）

 ・１１月４日（水）全日公開

・１１月５日（木）、６日（金）午後のみ公開（５日午前はマラソン大会です）

 ※参観希望の保護者の方は３日間のうち、１時間程度の参観になります。

（１回のみの来校でお願いします）

 ※問診票・スリッパ持参でお願いします。

 ・土曜参観中止

 ・歌声集会中止

 ・もちつき大会中止

 ・５年生が刈り取ったお米は、業者さんにお願いして餅にします。→全児童配付の予定

４．マラソン大会（１０月２１日より変更）（詳細は後日）

 ・１１月５日（木） 予備日６日（金）

 ・学年ごとに行います。

 ・参観、応援はグランドからフェンス越しとします。正面玄関、校門での参観、応援はできません。

（スタート・ゴールは見られません）

５．２学期通知表渡し、終業式、３学期始業式

 ・通知表渡し １２月２３日（水）、２４日（木）午後からです。

 ・終業式   １２月２５日（金）

 ・始業式    １月 ６日（水）例年より早くなっています。

６．卒業証書授与式

 ・令和３年３月１８日（木）９時３０分開式

 ※３学期の行事については、新型コロナウイルスの感染状況を見ながら３学期初めにお知らせします。